様式第1号(第2条関係)

[bookmark: _GoBack]
令和　　年　　月　　日

　薩摩川内市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　㊞

薩摩川内市森林炭素マイレージ事業補助金交付申請書

　令和　　年度における薩摩川内市森林炭素マイレージ事業補助金の交付を受けたいので、薩摩川内市森林炭素マイレージ事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　金　　　　　　　円
２　添付書類
1 薩摩川内市森林炭素マイレージ事業実績書(様式第2号)
2 薩摩川内市森林炭素マイレージ事業収支精算書(様式第3号)
3 市税等に滞納がないことを証明する書類
4 かごしまＣＯ２固定量認証書の写し
5 領収証の写し
6 その他市長が必要と認める書類

様式第2号（第2条関係）
薩摩川内市森林炭素マイレージ事業実績書
１　事業の目的

２　事業実施実績
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	認証事項
	CO２認証量
（Ａ）
	単価
（Ｂ）
	基準事業費
(Ａ)×(Ｂ)
	事業費
(補助対象経費)
	経費内訳
	使途内容
	備考

	市補助金
	その他

	ｔ

	計

（注）１　「認証事項」の欄には、県より認証を受けたマイレージの事項により「固定量」と記入すること。
２　「単価」の欄には、4,500円/tと記入すること。
３　「事業費」の欄には、補助対象経費（マイレージの使途に要した経費）の総額を記入すること。
　　　４　「使途内容」の欄には、「照明施設のＬＥＤ化 ◯，◯◯◯円」、「県産材木製品の購入◯，◯◯◯円」などと記入し、カタログ、位置図、図面　（対象箇所が確認できるもの）、写真（完成，納品状況が確認できるもの）、領収書等の写し（単価や費用が確認できるもの）を添付すること。

様式第3号(第2条関係)

薩摩川内市森林炭素マイレージ事業収支精算書

１　収入の部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　　分
	本年度
精算額
	前年度
精算額
	比　　　較
	備考

	増
	減

	計

２　支出の部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　　分
	本年度
精算額
	前年度
精算額
	比　　　較
	備　　考

	増
	減

	計

様式第4号(第2条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　薩摩川内市長　　　　　　　　　　㊞

薩摩川内市森林炭素マイレージ事業補助金交付決定及び交付確定通知書

　令和　年　月　日付けで交付申請のあった令和　　年度薩摩川内市森林炭素マイレージ事業補助金については、下記のとおり交付することに決定し、補助金の額を確定したので通知します。

記

1　交付決定額及び交付確定額　　金　　　　　　　円
2　交付決定の条件
　⑴　補助金により取得し、又は効用の増加した財産を補助金の交付の目的に反して使用し、譲渡し、交換し、貸し付け、又は担保に供してはならない。
　⑵　交付申請書及びその他関係書類について、補助金の交付を受けた年度の翌年度から起算して5年間保管しなければならない。

様式第5号（第2条関係）
請　求　書

令和　　年　　月　　日

　薩摩川内市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

　下記のとおり請求します。

請求額

円

薩摩川内市森林炭素マイレージ事業補助金

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　整理番号

	銀行・農協名
	本支店・本支所
	種別
	口座番号

	口　座　名　義　人